ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2015 года  № 303

О внесении изменения в постановление Правительства

Нижегородской области от 25 июля 2014 года № 494

В соответствии с пунктом 6 Порядка создания и ликвидации пунктов временного размещения граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 24 октября 2014 года № 731, Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Правительства Нижегородской области от 25 июля 2014 года № 494 "Об обеспечении временного социально-бытового обустройства граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения на территории Нижегородской области" изменение, исключив пункт 5.

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора                                                         В.А.Иванов